
 
 

Zarządzenie Nr 17/2023 
Dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu korzystania z Kącika Malucha 
                    Miejskiej Biblioteki Publicznej w Śmiglu. 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz.U. 2019, 
poz. 1479), w związku z art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2020, poz. 194),  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z  Kącika Malucha Miejskiej Biblioteki  publicznej 
w Śmiglu, zwany dalej Regulaminem, na który składają się: 

- Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, 
 

§ 2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Biblioteki do zapoznania się z treścią i stosowania 
zapisów ww. Regulaminu. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam koordynatorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

§ 3 

Treść Regulaminu podaje się do wiadomości Użytkowników Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Śmiglu, poprzez jego udostępnienie w placówkach bibliotecznych i podanie do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Biblioteki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 01.01.2024 

 

/-/ Piotr Błaszkowski 

       dyrektor Centrum Kultury w Śmiglu 

 

 

 

 

 


